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ProSup Tango Pelicase Kit M +
Mitchell plate and spacer
(PS361-M)

Cena brutto 21 894,00 zł

Cena netto 17 800,00 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Opis produktu

Tango Roller to lekki system slidera do aparatu ważący do 15 kg oparty na statywie 100 mm.
  

   

Slider Camera – Tango Roller firmy Prosup Professional Camera Support

 Suwak aparatu umożliwia robienie zdjęć z różnych stron. Dzięki takiemu systemowi kamer można
wykonać wiele ujęć w krótkim czasie. Kolejną zaletą jest to, że nie musisz cały czas nosić
aparatu. Ułatwia robienie zdjęć bez przejmowania się wagą systemów.
  

   

Tango Pelicase Kit z miską 150mm

 Tango Roller to lekki system rolek do aparatu ważący do 15 kg w oparciu o statyw 100 mm.
Tango Roller wykorzystuje specjalnie wykonane, wysokiej jakości koła i łożyska wałeczkowe, które zapewniają optymalny,
płynny ruch bez wstrząsów. Tango Roller jest łatwy w konserwacji i może pracować w każdym środowisku.
Lekki system rolek jest idealny do pakietów kamer do 15 kg i może być używany zarówno w konfiguracjach nad, jak i pod
przesuwem. Do centralnej konfiguracji statywu ProSup zaleca użycie dwóch dodatkowych monopodów, które są zawarte w
zestawie, aby zapewnić dodatkowe wsparcie na końcach toru 1,2M.
Wszystkie podkłady są wyposażone w otwór montażowy 3/8” do użytku z czopami 28 mm, kątowymi przegubami kulowymi
lub adapterami półkulowymi 100 mm.
Zestaw Pelicase Tango zawiera szynę o długości 1 m i 1,2 m, która jest dostarczana z centralnym adapterem do statywu, 1
wózek, 2 magnetyczne ograniczniki końcowe, 3 rozpórki podłogowe Tango ze stopkami poziomującymi, 1 uniwersalne
mocowanie do dowolnej głowicy cieczy i 2 regulowane Mono-strąki. Całość zapakowana jest w Pelicase ze specjalnej twardej
pianki. Całe opakowanie waży nie więcej niż 22 kg.
Pelicase zapewnia miejsce na opcjonalną półkulę 100 mm, do czterech czopów 28 mm i płytę adaptera Mitchell/150.
Dostępnych jest jeszcze więcej przydatnych akcesoriów, takich jak kątowe przeguby kulowe, adapter do misy 100<150,
wspornik ślizgowy i dalsze długości szyny 1,5 m, dzięki czemu system można rozbudowywać bez końca.
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W zestawie

ProducentProsupKod artykułu producentaPS361-MInhoud van
de doos

Tango Roller z płytą Mitchell
2x tory Tango (1m + 1,20m)
2x zaślepki końcowe
1x adapter do statywu 100mm z blokadą
1x krótki krawat
3x krzyżyki z nóżkami poziomującymi
2x Monopody
1x etui Peli.

Filmy
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